А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 года  № 1919

 О внесении изменения в пункт 2.6  Порядка сноса (демонтажа)

Самовольных построек и незаконно размещенных объектов

Некапитального характера на территории города Костромы

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в пункт 2.6 Порядка сноса (демонтажа) самовольных построек и

незаконно размещенных объектов некапитального характера на территории города

Костромы, утвержденного постановлением Администрации  города Костромы от 25 февраля

2016 года № 387 (с изменениями внесенными постановлением администрации города

Костромы от 4 мая 2016 № 1101), признав утратившим силу подпункт «а».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                         В. В. Емец